

**Årsredovisning**  
för  
**Holm Bygg & Måleri AB**  
556991-1521

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Holm, Styrelseledamot  
2025-03-04

Styrelsen för Holm Bygg & Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg-och måleriverksamhet, förvaltning av lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till HOLM-gruppen Sverige AB, 559043-6274, med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Holm Bygg & Måleri AB har under året tagit på sig andra typer projekt vilket har lett till att nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	32 681	55 357	57 646	38 896
Resultat efter finansiella poster	953	1 098	1 120	-2 758
Soliditet (%)	30,9	27,4	16,2	16,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 570 505	822 337	3 442 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		822 337	-822 337	0
Årets resultat			724 234	724 234
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 992 842</b>	<b>724 234</b>	<b>3 767 076</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 992 842
årets vinst	724 234
	<b>3 717 076</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 717 076
	<b>3 717 076</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 680 887	55 357 075
Övriga rörelseintäkter		654 869	1 733 890
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 335 756</b>	<b>57 090 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 363 364	-36 573 234
Övriga externa kostnader		-6 360 661	-7 371 195
Personalkostnader	2	-10 528 311	-11 851 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 424	-170 930
Övriga rörelsekostnader		-21 439	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 360 199</b>	<b>-55 966 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>975 557</b>	<b>1 124 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 493	1 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 942	-27 821
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 449</b>	<b>-26 368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>953 108</b>	<b>1 098 228</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>953 108</b>	<b>1 098 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-228 874	-275 891
<b>Årets resultat</b>		<b>724 234</b>	<b>822 337</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 233	56 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 888	366 591
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 121</b>	<b>422 924</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>170 121</b>	<b>422 924</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		1 146 692	1 054 600
<b>Summa varulager</b>		<b>1 146 692</b>	<b>1 054 600</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 116 611	9 135 120
Fordringar hos koncernföretag		222 007	749 190
Övriga fordringar		68 542	2 179
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 228	253 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331 465	451 024
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 787 853</b>	<b>10 591 398</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 173	509 145
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 173</b>	<b>509 145</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 001 718</b>	<b>12 155 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 171 839</b>	<b>12 578 067</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 992 842

2 570 505

Årets resultat

724 234

822 337

**Summa fritt eget kapital**

**3 717 076**

**3 392 842**

**Summa eget kapital**

**3 767 076**

**3 442 842**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

433 328

469 257

**Summa långfristiga skulder**

**433 328**

**469 257**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

107 021

147 763

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 248 829

772 145

Leverantörsskulder

2 061 291

4 264 154

Skatteskulder

495 129

410 009

Övriga skulder

2 194 227

1 570 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

864 938

1 501 731

**Summa kortfristiga skulder**

**7 971 435**

**8 665 968**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 171 839**

**12 578 067**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier och verktyg	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	21	23

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	162 637	1 493 700
Inköp	27 480	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 367 300
Omklassificeringar	0	36 237
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 117</b>	<b>162 637</b>
Ingående avskrivningar	-106 304	-1 007 117
Försäljningar/utrangeringar	0	1 021 856
Omklassificeringar	0	-32 613
Årets avskrivningar	-24 580	-88 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-130 884</b>	<b>-106 304</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 233</b>	<b>56 333</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	612 051	447 222
Inköp	26 580	201 066
Försäljningar/utrangeringar	-305 066	0
Omklassificeringar	0	-36 237
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>333 565</b>	<b>612 051</b>
Ingående avskrivningar	-245 460	-195 512
Omklassificeringar	0	32 613
Årets avskrivningar	22 783	-82 561
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-222 677</b>	<b>-245 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 888</b>	<b>366 591</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	183 308	0
	<b>183 308</b>	<b>0</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter & eventualförpliktelser**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	147 575
	<b>3 500 000</b>	<b>3 647 575</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2025-02-26

*Sebastian Holm*  
Sebastian Holm  
Styrelseledamot/Ordförande

*Alexander Holm*  
Alexander Holm  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Ernst & Young AB

*Johan Pettersson*  
Johan Pettersson  
Auktoriserad revisor


